
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEUSENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREG/10 ELETRONICO N° SS-PE0042020
Processo Administrative N° SS-PEO042020

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE 1-1160 DOS REIS ROCHA

Data de Pubiicacéo: O7/07/2020 08122202

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:29
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNIT/\RlOS FINAIS
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"am: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CRABOHB
JSCMQEOI GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE D_E 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNQAO CONGELADOR,

COM PRATELEIRAS REMOVlVElS, COM ALTURA REGULAVEL E PERFURADA, GAVETA lNFERlOR REMOVWEL.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.470,00 Valor Total: 23.520,00

CLASSIFICAQAO

Razio Social Num Dooumento
Oferta lnicial Oferta Final ME

1 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 084 08.060934/0001-20
1629,00 1.470,00 Sim

2 LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA 099 35.-174.953/0001-76
1529,19 1.54-0,00 Sim

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 005 05.199870/0001-55
'l.629,19 1519,99 N50

4 RPA COMERCIO E REPRESENTAQCES LTDA 033 25.384386/0001-45
1625,00 1.625,00 Sim

5 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE 015 32.191.212l0001-90
1 629,00 1629,00 Sim

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 050 05.964983/0001-08
2803,45 1.752,16 N50

7 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 019 05.455385/0001-03
4.436,00 4.436,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferla lnicial Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS O87 21.116490/0001-66
1 .620,00 1460,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11 :30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNIT/KRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Marca: LIBELL
Descricéo: PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSAO COLUNA SlMPLES.
Quanlidade: 9 Valor Unit.: 663,00

Modelo:

Valor Total: 5.967,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferla Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA 094 19.659591/0001-68
1.200,00 663,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razlo Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 019 21.116490/0001-66 664,00
662,00 Sim
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS

'0D5

Rubi’/c3

item: 3 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: LEBLON
Di-!SCl"iQ5OI CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAQOS, PARA PES, ELEVAQAO DE PERNAS, FEITA DE AQO
OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEAVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100 KG.
Quantidade: 9 Valor Uni\.: 793,00 Valor Total: 7.137,00

c|_Ass11=1cA<;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO
080 03.183450/0001-55 969,09 793,00 N50

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP 060 05.696.303/0001-04 1.291,84 889,99 Sim
7 '1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 075 05.199870/0001-55 1.291,84 912,00 N50

4 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE
084 32.191 .212/0001-90 1.290,00 929,00 Sim

5 LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA
014 35.474953/0001-76 1.291 ,84 936,20 Sim

6 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQCES LTDA
081 19.659.691/0001-68 1.920.00 1.018,00 Sim

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
003 41.654740/0001-29 1291,84 1.019,04 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -
096 05.964983/0001-08 1.749,54 1.093,47 N50

9 PROHOSPITAL COMERClO HOLANDA LTDA
086 09.485.574/0001-71 1291,84 1.291 ,84 Néo

10 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
069 05.455.385/0001-03 1.948,00 1948,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 062 21 .116.490/0001-66 1.290,00
790,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS

ltem: 4 Unidade: UND Marca: PREMIUM
De5cl'i<;5o: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO2 ANALCGICO, BRACADElRA EM NYLON.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 72,00

Modelo: PREMIUM

Valor Total: 2.520,00

c1_Ass1|=1cA<;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
053 09.485574/0001-71 171,59 72,00 N50

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA
038 19.659.691/0001-68 147,00 73,50 Sim

3 MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP
072 05.696.303/0001-04 171,59 93,60 Sim

4 LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA
015 35.474.953/0001-76 171,59 97,00 Sim

5 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 095 07.626 . 776/0001 -60 170,00 97,50 N50

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -
057 05.964983/0001-08 144,93 98,00 Néo

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
020 05.199870/0001-55 171,59 137,00 Néo

8 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
010 41.654740/0001-29 171,59 139,00 Sim

9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENQAO
046 31 .770.650I0001-40 170,00 170,00 Sim

10 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPWALARES LTDA
043 05.455385/0001-03 241,92 241,92 Sim

DESCLASSIFICADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ubnca
SENADOR POMPEU-CE

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

INABILITADOS

I Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
ME

_ FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 004 21.116490/0001-66 171,00 171,00
Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11 :30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 5 Unidade: UND Marca: SPR Modelo: 02 CORPOS
Descricéo: NEGATOSCOPIO: POSSUI LAMPADA FLUORESCENTEI 2 CORPOS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 532,00 Valor Total: 5.320,00

CLASSIFICAQAO

Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 060 07.626776/0001-60 859,00 532,00 Néo

2 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 077 41 .654.740/0001-29 859,26 636,00 Sim

3 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 006 03.183.450/0001-55 750,91 672,85 Nfio

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 087 09.485574/0001-71 859,26 685,27 Nao

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 05.199870/0001-55 85 9,26 700,00 N50

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 094 05.964.983/0001-08 1.140,39 712,74 N50

7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA 095 19.659691/0001-68 1 .435,20 741,00 Sim

8 MSB COMERCIO E REPRESENTACQDES LTDA EPP 075 05.696.303/0001-04 859,26 849,00 Sim

9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENQAO 020 31 .770.650/0001-40 850,00 850,00 Sim

10 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 002 05.455.385/0001-03 1.913,60 1913,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Ofem Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 012 21.116.490/0001-66 859,00 665,00 Sim 7

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND Marca: RIESTER Modelo: RI-MINI
Descngéo: OTOSCOPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIQAO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS
Quanlidade: 9 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 3285,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofarta Final ME

1 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 040 07.626.776/0001-60 770,00 365,00 N50

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 096 05.199.870/0001-55 771 ,00 485,00 Néo

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQCES LTDA 001 19.659691/0001-68 840,00 514,50 Sim

4 COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 093 95.433.397I0001-11 771,00 553,00 Nao

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 098 09.485.574l0001-71 771,00 721,00 N50

6 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENQAO 011 31 .770 .650/000 1 -40 770,00 770,00 Sim

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 075 41 .654.740/0001-29 771,00 771,00 Sim
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8 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
35.474.953/0001-76

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

771,00
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771,00 Sim

9 MSB COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA EPP
05.696303/0001-04 771,00 771,00 Sim

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -
05.964983/0001-08 1.241 ,90 776,19 Néo

FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
05.455.385/0001-03 1.334,24 1.334,24 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferla Final ME

INABILITADOS

Razflo Social Num Documento
Oferta lnicial Ofarta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 068 21.116.490/0001-66
770,00 513,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND Marca: JUMPER Modelo: JPD-100B
Descricao: DETECTOR FETAL: PORTATIIJDIGITAIJPOSSUI DISPLAY.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 348,00 Valor Total: 3.132,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE
07.626.776/0001-60 970,00 348,00 N50

2 COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS
95.433.397/0001-11 979,00 462,00 N60

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574l0001-71 979,38 671,00 Nao

4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA 19.659691/0001-68 1.395,00 718,00 Sim

5 MSB COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA EPP 05.696303/0001-04 979,38 740,28 Sim

6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 05.455.385l0001-03 1.850,72 740,29 Sim

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 41 .654.740/0001-29 979,38 800,00 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 05.964.983/0001-08 1.157,53 850,00 N50

9 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 35.474953/0001-76 979,38 902,88 Sim

10 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 31.770650/0001-40 970,00 970,00 Sim

MA)(XI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.199.870/0001-55 979,38 979,38 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 078 21.116490/0001-66
978,00 499,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modeloz
Descricéoz NEBULIZADOR PORTATIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAIDA SIMULTANEA.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 127,50

Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICACAO

Razio Social Num Documento Ofarta lnicial
Oferla Final ME

Gerado em: 27/07/2020 08:11:30

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA 077 19.659691/0001-68 255,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

2 LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA 093
35 .474 .953/0001 -76 198,14 148,00 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 044
09.485574/0001-71 198,14 149,00 Néo_

4 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 033
05.696 .303/0001 -04 198,14 158,33 Sim

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 039
05.199870/0001-55 198,14 164,00 N50

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 016
41 .654.740/0001-29 198,14 178,00 Sim

7 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 021
05 .455 .385/0001 -03 448,00 179,20 Sim _

8 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 009
31 .770.650/0001-40 198,00 198,00 Sim

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 068
05.964 .983/0001-08 403,89 253,00 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

F8 COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS oeo 21 .116.490/0001-66 198,00 198,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modeloz comuwroODONTOLOGICO MAGNUS PRIME

CART

Descncaoz CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA, PQSSUIZ SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MINIMO 3 TERMINAIS,
COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERAMICA, SERINGA TRIPLICE, PECA RETA, CONTRA
ANGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAQAO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUlPO TIPO
CART, MOCHO.
Quanlidade: 4 Valor Unit.: 6.800,00 Valor Total: 27.200,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferla Final ME

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 035 09.560267/0001-08 17.710,32 6.800,00 Sim

2 DENTAL ALTA MOGIANA — COMERCIO DE 01 1 05.375 .249/0001 -03 15.000,00 6.999 , 00 N50

3 OLSEN INDUSTRIA E COMERCIO S/A 005 83.802.215l0001-53 17.700,00 9.990,00 Nao

8 010 35.474.953/0001-76 17.710,32 10.850,00 Sim
~ LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA 031 09.485.574l0001-71 17.710,32 1 1 .250,00 Nao
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

080 03.183.450/0001-55 14.272,73 12.600,00 N50 N
6 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO

084 41 .654.740/0001-29 17.710,32 14.100,00 Sim
7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA

032 05.455.385/0001-03 35.891 ,68 14.356,67 Sim
8 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

091 05.696.303/0001-04 17.710,32 17.189,00 Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP

095 19.659 .691/0001 -68 28.800,00 17.190,00 Sim
710 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 020 05.199.870/0001-55 17.710,32 17.500,00 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Ofarta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 016
21.116.490/0001-66 17.709,00 6.925,00 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

Gerado em: 27/O7/2020 08:11:30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 10 Unidade: UND Marca: DENTEMED M0deI0: PRIME AIR 40 - G2
D9SCri§5OI COMPRESSOR ODONTOLOGICO1 CAPACIDADE DO RESERVATORIO 30 A 39 IJ POTENCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO
6 A 7 PES, ISENTO DE OLEO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.700,00 Valor Total: 6.800,00

CLASSIFICAGAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferia Final ME

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 085 09.560.267/0001-08 3.032,97 1.700,00 Sim

2 RPA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 066 25.384.888/0001-45 3.020,00 1.919,00 Sim

3 DENTAL ALTA MOGIANA - COMERCIO DE 047 05.375249/0001-03 3.000.00 2.000,00 N50

4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 027 05 .455 . 385/0001 -03 7.128,00 2.851,20 Sim

5 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 014 05.696.303/0001-04 3.032,97 2.999,00 Sim

8 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 056 31 .770.650/0001-40 3.000,00 3.000,00 Sim

I LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 048 35.474.953/0001-76 3.032,97 3.001 ,00 Sim

8 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 083 41 .654.740/0001-29 3.032,97 3.019,00 Sim

9 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 034 03.183.450/0001-55 3.032,97 3.032,97 N50

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 024 09.485.574l0001-71 3058,37 3.058,37 N50

11 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 091 19.659.691l0001-68 6.505,20 6.505,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Ofarta lnicial Ofarta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 009 21 .116.490l0001-66 3.032,00 3032,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UND Marca: M MOVEIS Modeloi FOCO REFLETOR
i‘ i zcricaoz FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAQAO DE LED, HASTE FLEXIVEL
uaantidade: 4 Valor Unit: 344,00 Valor Total: 1376,00

c1_Ass||=|cAc,;A0
Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 025 41 .654.740/0001-29 551,65 344 ,00 Sim

2 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 063 03.183.450/0001-55 461,27 423,00 N50

3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 015 05.455.385/0001-03 1.089,80 435,92 Sim

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP 037 05.696.303/0001-04 551 ,65 549,90 Sim

5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 078 31 .770.650/0001-40 550,00 550,00 Sim

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 002 09.485.574l0001-71 551,65 551,62 N50

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 065 05.199.870/0001-55 551,65 551,65 N50

8 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 066 19.659.691/0001-68 817,35 817,35 Sim

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 030 05.964983/0001-08 879,05 879,05 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Ofarta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 27/07/2020 08:11:30 1, 1 ii 6 C18 7
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU "Ca
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Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 004 21 .116.490/0001-66 551,00 432,00 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/07/2020 08:11:30
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENETES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND Marca: JOTAFLEX Modeloz
Descrigéo: MOCHO: MATERIAL DE CONFECQAO AOO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A
csAs.
Quanlidade: 4 Valor Unit.: 249,00 Valor Total: 996,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 025 19.659.691/0001-68 480,00 249,00 Sim

2 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 004 05 .455 .385/000 1 -03 636,00 254,40 Sim

3 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 068 05.696.303/0001-04 433,94 278,17 Sim

4 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO 071 03.183.450/0001-55 278,18 278,18 N50

5 DENTAL ALTA MOGIANA - COMERCIO DE 047 05.375.249/0001-03 433,00 328,00 N50

6 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 059 09.560.267/0001-08 433,94 353,00 Sim

7 LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA 064 35.474953/0001-76 433,94 433,94 Sim

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 073 05.964.983/0001-08 950,32 950,32 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 092 21.116490/0001-66
433,00 240,00 Sim
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